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Dispositivo de fixacao ajustavel
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AS 4050.055 - Dispositivo de fixacao ajustavel

Dispositivo para fixagdo do bocal de lubrificagao minima para alongamento da fresa.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.055

Dispositivo para fixagao do bocal de lubrificagdo minima para
alongamento da fresa.

1 unid.

2.5

2.5

84669360
4028177804289
EC002783
EC002783

36659290



