



AS 4050.055

Dispositivo de fixação ajustável

Estado: 09-12-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.055 - Dispositivo de fixação ajustável

Dispositivo para fixação do bocal de lubrificação mínima para alongamento da fresa.

Recursos

Cód. Ref.	AS 4050.055
Descrição do produto	Dispositivo para fixação do bocal de lubrificação mínima para alongamento da fresa.
Emb.	1 unid.
Peso líquido	2.5
Peso bruto	2.5
Número da tarifa alfandegária	84669360
EAN	4028177804289
ETIM 9	EC002783
ETIM 8	EC002783
ECLASS 8.0	36659290